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“Medeniyetler Beşiği” olarak adlandırılan Anadolu coğrafyası, bu bölgenin yerli halklarından başlayarak 

çok sayıda farklı kültürün yaşam alanı olmuştur. Buna bağlı olarak Anadolu’nun her bir köşesinde farklı 

kültürlerin izlerini taşıyan yerleşimler ortaya çıkmıştır. Günümüzde antik kentler olarak ifade ettiğimiz bu 

yerleşimlerde turist gruplarına rehberlik yapmak ise hem meslek tutkusunu hem de geniş bir bilgi 

birikimini zorunlu kılmaktadır. Nitekim Anadolu’da turist rehberliği yapabilmek neredeyse her bilim 

dalından belirli bilgi birikimine sahip olmayı gerektirmektedir. Tüm bu bilgi birikimini tek bir kaynak ile 

aktarabilmek imkânsız olmakla birlikte, inanç, sanat, ikonografi gibi belirli alanlara odaklanmış eserler ile 

ihtiyaç duyulan bilgilerin sektöre ve rehber adaylarına ulaştırılması mümkün olmaktadır.  

Mimari yapılar hakkında özelliklerin ve örneklerin yer aldığı bu eserde Agora, Akropol, Anıtlar ve 

Yazıtlar, Balneum (Hamam), Asklepieion, Bazilika, Bouleuterion ve Odeion, Ev Tipleri, Gymnasion ve 
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Palaestra, Heroon, Kilise, Kutsal Yollar, Kütüphane, Latrina, Macellum, Mezarlar ve Mezarlıklar, Mil 

Taşları ve Özellikli Caddeler, Nymphaion/Nymphaeum, Propylon, Prytaneion, Sarnıç, Stadion, Stoa, 

Sunak/Altar, Taklar/Özel Kaplar, Tapınaklar, Tiyatro ve Tümülüs hakkında bilgiler verilmiştir. Her bir 

mimari yapı hakkında öncelikli olarak içeriği, tarihsel süreci ve mimari yapısıdan bahsedilmiştir. Bu 

bilgilerin ardından Türkiye’den örnekler verilerek bölümler sonlandırılmıştır. Bölümler içerisinde yer 

alan tutarlılık sayesinde okuması rahat ve anlaşılır olmuştur. Turist rehberleri ve turist rehberi adaylarının 

kütüphanelerinde bulunması gereken bir eser olarak karşımıza çıkmaktadır. Verilen bilgiler ve kaynaklar 

doğrultusunda bilimsel kitap olmakla birlikte ders kitabı olarak da kullanılabilecek bir eserdir. Alanında 

uzman rehber akademisyenlerin ve arkeologların katkıları ile hazırlanan Turist Rehberliğine Yönelik 

Mimari Yapılar 1 kitabı meraklılarına eşsiz bilgiler sunmaktadır.  
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